
                        

Data: 30.01.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-6/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

din 30 ianuarie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  rezultatele concursurilor pentru acordarea gradațiilor de merit 
pentru personalul didactic pe perioada 2020-2024: 
Facultatea de Mine 

1. Șef lucr.dr.ing. Faur Florin 
2. Șef lucr.dr.ing. Danciu Ciprian 
3. Conf.univ.dr.ing. Ciolea Daniela 

Facultatea de Științe 
1. Conf.univ.dr. Andrioni Felicia 
2. Prof.univ.dr. Man Mariana 
3. Conf.univ.dr. Isac Claudia 
4. Conf.univ.dr. Dura Codruța 
5. Conf.univ.dr. Hirghiduș Ion 
6. Conf.univ.dr. Guță Anca 
7. Lector univ.dr. Răvaș Bogdan 
8. Prof.univ.dr. Kecs Vilhelm 

Facultatea de I.M.E. 
1. Prof.univ.dr.ing. Leba Monica 
2. Conf.univ.dr.ing. Samuilă Brana Liliana 
3. Șef lucr.dr.ing. Râurean Simona 
4. Șef lucr.dr.ing. Popescu Florin 
5. Prof.univ.dr.ing. Radu Sorin 
6. Șef lucr.dr.ing. Andraș Andrei 
7. Șef lucr.dr.ing. Cozma Bogdan 

 
PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 
 


